
§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza.

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn,

Antoni Konopka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) i art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 450), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa 
Józefa Nathana w Branicach

§1
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa Józefa Nathana 
w Branicach, uchwalony przez Radę Społeczną Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa Józefa 
Nathana w Branicach uchwałą Nr 1/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2
Traci moc uchwała Nr 5028/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa Józefa 
Nathana w Branicach.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

T-.
Zuzanna Donath-Kasiura

Uchwała Nr ..S..?..?;./2025

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ..... 2025 r.


